

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항  |               | 예 산 액       |          | 기 정 액       |          | 비 교 증 감    |          |
|------------|---------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|----------|
|            |               |             | 구성비      |             | 구성비      |            | 증감률      |
| 총 계        |               | 379,726,341 | 100.00 % | 344,845,798 | 100.00 % | 34,880,543 | 10.11%   |
| 100 지방세수입  |               | 47,950,000  | 12.63 %  | 42,271,000  | 12.26 %  | 5,679,000  | 13.43%   |
|            | 110 지방세       | 47,950,000  | 12.63 %  | 42,271,000  | 12.26 %  | 5,679,000  | 13.43%   |
|            | 111 보통세       | 46,450,000  | 12.23 %  | 40,771,000  | 11.82 %  | 5,679,000  | 13.93%   |
|            | 113 지난년도수입    | 1,500,000   | 0.40 %   | 1,500,000   | 0.43 %   | 0          | 0.00%    |
| 200 세외수입   |               | 23,685,100  | 6.24 %   | 15,301,338  | 4.44 %   | 8,383,762  | 54.79%   |
|            | 210 경상적세외수입   | 10,824,954  | 2.85 %   | 11,043,622  | 3.20 %   | △218,668   | △1.98%   |
|            | 211 재산임대수입    | 353,151     | 0.09 %   | 304,000     | 0.09 %   | 49,151     | 16.17%   |
|            | 212 사용료수입     | 3,430,787   | 0.90 %   | 4,430,090   | 1.28 %   | △999,303   | △22.56%  |
|            | 213 수수료수입     | 2,008,000   | 0.53 %   | 1,977,000   | 0.57 %   | 31,000     | 1.57%    |
|            | 214 사업수입      | 565,000     | 0.15 %   | 565,000     | 0.16 %   | 0          | 0.00%    |
|            | 215 징수교부금수입   | 2,635,616   | 0.69 %   | 2,035,132   | 0.59 %   | 600,484    | 29.51%   |
|            | 216 이자수입      | 1,832,400   | 0.48 %   | 1,732,400   | 0.50 %   | 100,000    | 5.77%    |
|            | 220 임시적세외수입   | 12,860,146  | 3.39 %   | 4,257,716   | 1.23 %   | 8,602,430  | 202.04%  |
|            | 221 재산매각수입    | 3,400,000   | 0.90 %   | 250,000     | 0.07 %   | 3,150,000  | 1260.00% |
|            | 222 부담금       | 350,000     | 0.09 %   | 350,000     | 0.10 %   | 0          | 0.00%    |
|            | 223 과징금및과태료등  | 784,550     | 0.21 %   | 593,600     | 0.17 %   | 190,950    | 32.17%   |
|            | 224 기타수입      | 8,065,596   | 2.12 %   | 2,804,116   | 0.81 %   | 5,261,480  | 187.63%  |
|            | 225 지난연도수입    | 260,000     | 0.07 %   | 260,000     | 0.08 %   | 0          | 0.00%    |
| 300 지방교부세  |               | 112,899,648 | 29.73 %  | 110,075,967 | 31.92 %  | 2,823,681  | 2.57%    |
|            | 310 지방교부세     | 112,899,648 | 29.73 %  | 110,075,967 | 31.92 %  | 2,823,681  | 2.57%    |
|            | 311 지방교부세     | 112,899,648 | 29.73 %  | 110,075,967 | 31.92 %  | 2,823,681  | 2.57%    |
| 400 조정교부금등 |               | 33,374,509  | 8.79 %   | 22,224,509  | 6.44 %   | 11,150,000 | 50.17%   |
|            | 420 시·군조정교부금등 | 33,374,509  | 8.79 %   | 22,224,509  | 6.44 %   | 11,150,000 | 50.17%   |
|            | 421 시·군조정교부금등 | 33,374,509  | 8.79 %   | 22,224,509  | 6.44 %   | 11,150,000 | 50.17%   |
| 500 보조금    |               | 111,249,643 | 29.30 %  | 111,759,469 | 32.41 %  | △509,826   | △0.46%   |
|            | 510 국고보조금등    | 89,086,053  | 23.46 %  | 91,455,737  | 26.52 %  | △2,369,684 | △2.59%   |
|            | 511 국고보조금등    | 89,086,053  | 23.46 %  | 91,455,737  | 26.52 %  | △2,369,684 | △2.59%   |
|            | 520 시·도비보조금등  | 22,163,590  | 5.84 %   | 20,303,732  | 5.89 %   | 1,859,858  | 9.16%    |
|            | 521 시·도비보조금등  | 22,163,590  | 5.84 %   | 20,303,732  | 5.89 %   | 1,859,858  | 9.16%    |
| 600 지방채    |               | 5,000,000   | 1.32 %   | 5,000,000   | 1.45 %   | 0          | 0.00%    |
|            | 610 국내차입금     | 5,000,000   | 1.32 %   | 5,000,000   | 1.45 %   | 0          | 0.00%    |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 |             | 예 산 액      | 구성비     | 기 정 액      | 구성비     | 비 교 증 감   |        |
|-----------|-------------|------------|---------|------------|---------|-----------|--------|
|           |             |            |         |            |         | 증감률       |        |
|           | 613 지역개발기금  | 5,000,000  | 1.32 %  | 5,000,000  | 1.45 %  | 0         | 0.00%  |
| 700       | 보전수입등및 내부거래 | 45,567,441 | 12.00 % | 38,213,515 | 11.08 % | 7,353,926 | 19.24% |
|           | 710 보전수입등   | 39,249,264 | 10.34 % | 33,435,291 | 9.70 %  | 5,813,973 | 17.39% |
|           | 711 잉여금     | 33,597,562 | 8.85 %  | 33,425,291 | 9.69 %  | 172,271   | 0.52%  |
|           | 712 전년도이월금  | 5,641,702  | 1.49 %  | 0          | 0.00 %  | 5,641,702 | 순증     |
|           | 713 융자금원금수입 | 10,000     | 0.00 %  | 10,000     | 0.00 %  | 0         | 0.00%  |
| 720       | 내부거래        | 6,318,177  | 1.66 %  | 4,778,224  | 1.39 %  | 1,539,953 | 32.23% |
|           | 721 전입금     | 6,318,177  | 1.66 %  | 4,778,224  | 1.39 %  | 1,539,953 | 32.23% |